Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

para que através da Secretaria Municipal de Educação comunique a este vereador se já

foi feito o estudo para realizar o Concurso Público PEB I, no município de Taquaritinga,

conforme resposta recebida do Poder Executivo no dia 28 de junho de 2018.

 Ademais, as seguintes informações são requeridas em tempo hábil:

1. Existe data para a realização desse concurso?

2. Existe alguma previsão de quando será realizado?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0241/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..